  



  
  
    

      
         	[image: Sexuologická společnost ČLS JEP]
      
      
      
		
		  
		    		
            
            
          

        

      

      
    

  
  
  
  
  
    	Úvodní stránka
	Naše společnost
	Lékaři
	Pacienti
	Kontakt


  
  

  
  
  
    
    
      
      
      
      
        
        
          
            
              Úvodní stránka Aktuálně
            

			Seznam všech aktualit






	
	



	 	Vyhledat
		 

		

	










Nalezeno 106 záznamů z celkového počtu 106, zobrazeny 31. - 40.






	[image: ]	 1  2  3  [ 4 ]  5  6  7  8  9  10  11 	[image: ]

 






[image: Termíny zasedání Komise MZ ČR pro přeměnu transsexuálních osob v roce 2018]
Termíny zasedání Komise MZ ČR pro přeměnu transsexuálních osob v roce 2018Termíny jsou:

17. 1.
7. 3.
25. 4.
13. 6.
12. 9.
31.10.
12.12.

Žádost pacienta a odborné vyjádření ošetřujícího lékaře je nutné dodat minimálně měsíc před zasedáním komise....
čti více






[image: 28. kongres ČLS JEP]
28. kongres ČLS JEPVážené kolegyně a kolegové, milí přátelé,
jménem předsednictva ČLS JEP si Vás dovoluji pozvat k účasti na 28. kongresu ČLS JEP, který se bude konat ve dnech 7. - 8. prosince 2017.
Slavnostní část se...
čti více






[image: Zemřel PhDr. Aleš KOLÁŘSKÝ, CSc.]
Zemřel PhDr. Aleš KOLÁŘSKÝ, CSc.(nar. 14.2.1932)
25. 9. 2017 zemřel po delší nemoci Aleš Kolářský, významný představitel moderní sexuologie. Aleš Kolářský byl jedním ze spolupracovníků legendárního Kurta Freunda ve Výzkumném ústavu...
čti více






[image: V. konference Sekce gynekologické sexuologie ČGPS ČLS JEP]
V. konference Sekce gynekologické sexuologie ČGPS ČLS JEPMísto konání: Kongresové centrum Floret, Průhonice
Program [PDF]
Přihláška [PDF]
čti více






[image: 29. konference o sexuálním a reprodukčním zdraví]
29. konference o sexuálním a reprodukčním zdravíPřihláška [DOC]
Místo konání: Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 16
čti více






[image: 25. kongres k sexuální výchově  PARDUBICE 2017]
25. kongres k sexuální výchově  PARDUBICE 2017Přihláška zde [DOC]
čti více






[image: XVII. ročník mezinárodní vědecké konference O sexualitě a lidských vztazích]
XVII. ročník mezinárodní vědecké konference O sexualitě a lidských vztazíchDatum konání: 5.-7.6.2017
Místo konání: Malá scéna Slováckého divadla na Mariánském náměstí, Uherské Hradiště
Další informace zde
čti více






[image: 23rd Congress of the World Association for Sexual Health]
23rd Congress of the World Association for Sexual HealthDatum konání: 28.-31. 5. 2017
Místo konání: Praha
Web: www.was2017.org
Informace zde [PDF]
čti více






[image: Sympatibulum České společnosti pro sexuální medicínu]
Sympatibulum České společnosti pro sexuální medicínuDatum a místo konání:19. 5. 2017 - 20. 5. 2017 - Český Krumlov
Informace zde.
čti více






[image: Kongres KOBIETA I MĘŻCZYZNA 65+]
Kongres KOBIETA I MĘŻCZYZNA 65+Informace o polském kongresu KOBIETA I MĘŻCZYZNA 65+, který se bude konat 17.-18. listopadu 2017 ve Varšavě:podrobné informace na www.kobietaimezczyzna.info
čti více








            
          

        
        
        
      

      
      
      
      
        

          
          
    
            

            
            


	



  
              
          

          
          
          
      		

        		Staňte se naším členem

        
        		
          			Více informací
        		

        		
          			Přihláška
        		

				[image: doktor.png, 27kB]          
			
          
          
          
        

      
      
    
    

    
    
  
    
    
    
      
      
			Aktuálně
					
				  	
	Odborné akce
					
				  	
	Sexuologická pracoviště
					
				  	
	Stanoviska
					
				  	


      
      
  
    

    

    
  

  
  
  
  
    
      
		© 2024 Sexuologická společnost | Vytvořila a spravuje Meditorial.cz
      
  
    

  
  
  







  